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Valmistelija Hanna Ollikainen-Richards 

   

Dekaanin esitys Itä-Suomen yliopiston rehtorille FT Heidi Kidronin ottamisesta 

biofarmasian professorin tehtävään toistaiseksi: Tiedekuntaneuvoston kuuleminen 

 

Terveystieteiden tiedekunnan dekaani on tekemällään päätöksellä 

hyväksynyt biofarmasian professorin/apulaisprofessorin tehtävän 

tehtäväntäyttöselosteen.  

 

Haettavana ollutta professorin/apulaisprofessorin tehtävää haki 

määräaikaan mennessä 17 hakijaa: Heidi Kidron, Tatu Lajunen, Astrid 

Subrizi, Markku Varjosalo, Pirta Hotulainen, Kirsi Rilla, Jenni Kühlbeck, 

Mikko Gynther, Antonio Federico, Piia Bartos, Lizhi Liu, Reza Taheri Ledari, 

Ciamak Ghazaei, Abhishek Cukkamane, Hamid Soraya, Farzaneh Sabbagh 

ja Uzma Faridi.  

 

Yliopistolain mukaan hakijoiden ja kutsuttavien kelpoisuudesta ja ansioista 

on ennen valintaa pyydettävä lausunto vähintään kahdelta asiantuntijalta, 

kun henkilö valitaan toistaiseksi voimassa olevaan tai vähintään kahden 

vuoden määräaikaiseen työsuhteeseen. Asiantuntijan esteellisyyteen 

sovelletaan hallintolain (434/2003) 27–29 §:ää. 

 

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön mukaan professorin (Professor) 

palvelussuhteeseen valittavan tulee olla tieteellisesti tai taiteellisesti 



 

 

pätevä ja hänellä tulee olla hyvä opetustaito ja, jos se on tärkeää tehtävän 

hoitamiselle, käytännöllinen perehtyneisyys tehtäväalaan. 

 

Terveystieteiden tiedekunnan dekaanin 09.10.2025 tekemän päätöksen 

mukaan biofarmasian professorin/apulaisprofessorin tehtävään 

otettavalta ei vaadita käytännöllistä perehtyneisyyttä tehtäväalaan. 

 

Asiantuntijalausunnot tehtävää hakeneen kelpoisuudesta ja ansioista on 

dekaanin päätöksen pyydetty seuraavilta henkilöiltä: prof. Birger Brodin 

(University of Copenhagen), prof. Pieter Annaert (KU Leuven) ja prof. 

Martin Brandl (Syddansk Universitet).  

 

Hakuasiakirjojen ja asiantuntijalausuntojen perusteella 

tehtäväntäyttötoimikunta esittää, että haettavana ollut tehtävä täytetään 

professorin tasolta ja siihen nimitetään FT Heidi Kidron 1.8.2026 alkaen 

toistaiseksi. Tehtäväntäyttötoimikunnan esitys ja hakuasiakirjat ovat 

liitteenä.  

 

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön mukaan dekaani tekee rehtorille 

ehdotuksen professorin tehtävään valittavasta tiedekuntaneuvostoa 

kuultuaan.  

 

Heidi Kidronilta ei vaadita opetusnäytettä.  

 

Esitys Tiedekuntaneuvosto käsittelee nimitysesityksen. 

 

Päätös    



 

 

 


